ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)

    13  июня  2018 года                                                                                               № 335/8
О форме протоколов об итогах голосования, о результатах выборов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении   досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвёртого созыва, дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24 июня 2018 года
На основании  пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 06.06.2018 года №25/185 «Об образцах форм протоколов участковой избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии и избирательной комиссии муниципального образования с полномочиями окружных избирательных комиссий и сводных таблиц при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий постановляет:

        1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва, дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24.06.2018 года:

 - протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 24 (приложение № 1);

- протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу на досрочных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва (приложение № 2)

- протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу с машиночитаемым кодом (приложение № 3);

- протокола территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 24 (приложение № 4);

- протокола территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на досрочных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва (приложение № 5)

- сводной таблицы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 24 (приложение № 6);

- сводной таблицы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на досрочных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва (приложение № 7)
- увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 24  (приложение № 8);

- увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу на досрочных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва (приложение № 9);

- увеличенной формы сводной таблицы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 24 (приложение № 10);
- увеличенной формы сводной таблицы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу на досрочных выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва (приложение № 11).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                                                            Е.С.Яковлев

     Секретарь ТИК                                                                                                                 Ю.В. Тимофеева